
Pegy S. (Ygep) ID 10810 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 7:44

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš drahocenný čas věnovaný našemu albu :)
  Veškeré oblečky jsou po našich dětech, a protože oblečků máme opravdu hodně, tak jsou většinou ve výborném stavu,
pokud neuvedu u fotografie nějaké nedostatky :) Spousta oblečků je zcela NOVÝCH, zkrátka na ně nepřišla řada, nebo jsem
netrefila velikost... :)

  Protože máme skutečně krásné a úžasné oblečky, cena u nich uvedená odpovídá jejich skutečnému stavu, nebo je spíš
podhodnocená :)

  Oblečky posílám obratem po úhradě na číslo účtu 415 250 183/0300 - ČSOB!!!
  Pokud máte účet PAYSEC, máme jej také a Vaše platba bude během pár minut u nás :)
  Číslo účtu PAYSEC 1104367.

  Jako variabilní symbol uveďte číslo vašeho ID, pokud jste neregistrovaná, tak PSČ.
  Poštovné při objednávce více oblečků v celkové hodnotě nad 600,- Kč neúčtuji :)

  Poštovné připočítávám ve výši 40,- Kč při váze do 500 g a nad 500 g za 70,- Kč.
  Zásilky odesílám v nových bublinkových, nebo LDPE obálkách :)

  Pokud si věc nerezervujete a neozvete se do 48 hod., anuluji zájemce.
  Rezervace je možná na 7 dní - po domluvě lze prodloužit.

  Neváhejte si prohlédnout všechny naše oblečky.

  Děkuji za Váš zájem
  Pegy s Amelinkou a Lukáškem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

